
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2018, del director ter-
ritorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-03-909924 i altres. 
[2018/11047]

RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2018, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-03-909924 y 
otros. [2018/11047]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 10 de octubre de 2018, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-03-909924, y finaliza por 2018-ALS-V-ST-921480, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 16 de octubre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 10 d’octubre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
03-909924, i finalitza per 2018-ALS-V-ST-921480, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 16 d’octubre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011 del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT / EXPEDIENTE COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT / ESTADO

2018-ALS-V-03-909924 CEBRIAN HERRERO, RAMIRO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-910136 GARCIA CAMARA, AMPARO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-910421 LINARES IÑIGUEZ, CLARA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-910846 ANAYA GINES, RAFAEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-910991 MORENO AVILA, MARIA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-911059 PEREZ ARRIBAS, PAULINO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-912114 GALLARDO GARCIA, MANUEL Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-03-912317 TORMO LOPEZ, JOSE MANUEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-912340 MARTINEZ UTRILLA, JOSE MARIA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-912368 NORTE ABARCA, RAFAEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-913175 ANAYA MICO, SANTIAGO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-914853 PUERTAS TOBOSO, JUAN JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-914938 SANCHEZ ABARCA, JUAN FRANCISCO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-915149 MURCIA AVILA, LORENZO JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-921059 VALERA GRIMALDOS, VICTOR Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-03-922883 MARTINEZ MARTINEZ, CONSTANTINO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-908525 PARDO GOMEZ, EDUARDO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-911806 PARDO GOMEZ, JULIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-913609 CORTELL PARDO, RAFAELA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-913724 PEÑALVA PLA, JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-916402 SOLER CALATAYUD, ISABEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-918022 GINER CUCO, FELIX Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-918039 OLCINA GUERRERO, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-920854 ALONSO GANDIA, ROSA M Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-04-922019 PEREZ BENAVENT, ROSALIA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-909258 CASTELLS PASTOR, VICENTE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-909665 VILA UREÑA, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-909714 CALABUIG GARRIDO, JUAN LUIS Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-910848 BELDA MAS, ANTONIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-913774 DOMENECH FRANCO, MIGUEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-919645 CALATAYUD MARTI, AMELIA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-921002 CONESA ROCA, ERNESTO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-922160 SANZ BALLESTER, MARIA DOLORES Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-05-923155 SANZ DOMINGUEZ, M JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-07-917393 BUENO SANTOS, RAFAEL TOMAS Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-08-918437 CENTELLES DAUDEN, MIGUEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-08-919730 CARRATALA CERVERA, MIGUEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-09-910852 QUINTANA MARTINEZ, JUAN IGNACIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-09-914876 MAÑES MATEO, MIGUEL ANGEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-10-916977 HERRERO PEÑALVER, FRANCISCO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-10-920719 GOMEZ GARCIA, FRANCISCO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-12-908291 GOLFE MIQUEL, JUAN Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-12-910035 GIRBES TEROL, JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-12-916381 GANDIA PIERA, RAFAEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-13-912050 del valle sanz, jaime Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-13-915580 MORALES BLASCO, AGUSTIN Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-13-916952 BOULLOSA SERVER, ALFREDO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-13-917712 VICENTE JABALOYAS, JOAQUIN Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-13-917833 HARO MORELL, JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-13-918487 VICENTE PRIETO, ARGELIA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-13-919768 ROSELLO FORTEA, VICENTE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-914935 VALLE CARCEL, OLEGARIO DEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-915783 NAVARRO JABALOYAS, JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-916186 PEREZ RAMOS, VIRGINIA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-916316 HERNANDEZ LLAMBES, JUAN CARLOS Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-918204 HERNANDEZ ATIENZA, ANITA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-920270 DEL CAMPO POZUELO, MATILDE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-920311 SANCHEZ GARCIA, DEMETRIO Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-14-920432 HERRERO VALIENTE, NICOLAS Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-920879 NUEVALOS GARCIA, ALEJANDRO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-921294 DELGADO CARCEL, MARCIAL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-921361 LACRUZ SANCHEZ, JUAN Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-921770 LACRUZ GIMENEZ, ALEJANDRO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-921935 BALLESTER MONTESINOS, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-921989 PEDRON NAVARRO, ELVIRA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-922208 LAMO ESPINOSA MICHELS, JAIME Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-922217 CARCEL MARTINEZ, FERNAND Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-922265 EJARQUE MARTINEZ, LAURA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-922330 LACRUZ FORNER, RAFAEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-922417 BENITO CARCEL, MANUEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-922453 MONTESINOS LACRUZ, MANUEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-922466 GARCÍA GARAY, PURIFICACIÓN Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-922472 CARDONA DOMINGUEZ, JAVIER Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-14-923254 LACRUZ LACRUZ, ANGELES Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-908890 CARCEL IRANZO, JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-910297 MARTINEZ MONTESIONOS, JOSE AURELIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-910836 SORIANO VILLENA, CELEDONIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-911041 ASPAS MURCIANO, JOSEFA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-911344 GARCIA TARIN, ANDRES Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-911744 GARCIA GARCIA, MIGUEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-911857 CARCEL NAVARRO, FIDEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-914031 LOPEZ MARTINEZ, JULIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-915362 PEREZ MONTEAGUDO, ALBERTO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-916675 GARCIA MARCOS, MARIA JULIA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-917595 BELTRAN GOMEZ, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-918230 BURGUET LATORRE, MARIANO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-918238 GARCIA CARCEL, ANTONIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-920256 ALCANTARILLA GARCIA, CARMEN Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-921904 LOPEZ SERRANO, JOSE JULIAN Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-922462 GARCIA VICENTE, VICENTE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-922529 ANTON JIMENEZ, MARIA DOLORES Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-922795 LOPEZ GONZALEZ, ESTEBAN Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-923128 ABELLAN ORTIZ, LUCIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-15-923243 FERNANDEZ PALOMARES, CARLOS Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-16-912813 CARBO BUADES, JOSE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-16-923060 HERNANDEZ MARCH, AMPARO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-17-908541 GRANERO PENADES, MARIA VICENTA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-17-911614 BAÑON CARRION, EVARISTO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-19-921452 MOMPO RUIZ, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-909297 GIMENO GIMENO, JOSEFA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-909846 MUÑOZ SANTAMARGARITA, PRIMITIVA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-910338 MOLINES BALLESTER, GENOVEVA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-911865 NAVARRO NAVARRO, FRANCISCO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-911919 AVILA MACIAN, ROSALIA Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-912580 SANCHIS LORENTE, JOSE MANUEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-912895 RAGA DIEGO, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-917670 VIANA PALOMARES, ANTONIO Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-917768 SANCHIS MARTINEZ, DANIEL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-917909 HERNANDEZ BLASCO, ALFONSO Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-ST-919515 ALMUDEVER FORT, SONSOLES Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-919703 LOPEZ AGUADO, JAVIER Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-920597 MARTI RIBES, CRISTOBAL Acceptat / Aceptado

2018-ALS-V-ST-921480 PALLAS GRAU, JUAN Acceptat / Aceptado


		2018-12-12T14:20:09+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




